Druh
600
600
600
600
600
610
600
600
610
600
610
600
400
600
610
610
610

Faktary za 12/2016 za Bytovy podnik TrebisSov, s.r.o.

Interné &islo Obchodny partner
2161608,00 SOFTIP a.s.
2161626,00 Slovnaf a.s.
2161630,00 Slovak Telekom,a.s.
2161631,00 Slovak Telekom,a.s.
2161634,00 BRUTUS, s.r.o. TrebiSov
2161652,00 KB-byty s.r.0.
2161655,00 CENIGA,s.r.0.
2161657,00 Slovnaf a.s.
2161658,00 Zdruzenie vyrobcov h
2161665,00 E-MAX INTERNET s.r.o
2161666,00 Mesto TV v zastup.BP

2161668,00 MEDISON

2161672,00 K-PRINT Kuruc M.Ing.
2161787,00 Orange Slovensko a.s
2161790,00 Slovenska posta, a.s.
2161809,00 MESTO TrebiSov

2161816,00 Mesto TV v zastup.BP

Dod.¢is.faktury

16301043,00
4590759115,00
4792064312,00
7792105395,00
1020160104,00

2016213,00
8160850,00
4590752934,00
2016213,00
3082899,00
2021600058,00
2016001525,00
1020160514,00
2368609408,00
9000991133,00
1001600429,00
2021600060,00

29.12.2016
04.1.2017
10.1.2017
10.1.2017
09.1.2017

22.12.2016

07.12.2016

20.12.2016

19.12.2016

02.12.2016

01.12.2016

19.12.2016

06.12.2016

19.12.2016
12.1.2017
17.1.2017

31.12.2016

Datum prijatia Datum splatnosti

06.1.2017
17.1.2017
18.1.2017
18.1.2017
07.1.2017
10.1.2017
16.12.2016
02.1.2017
27.12.2016
15.12.2017
15.12.2016
22.12.2016
16.12.2016
29.12.2016
22.1.2017
30.1.2017
14.1.2017

Dat.dari.pov.

05.12.2016
31.12.2016
31.12.2016
31.12.2016
31.12.2016
31.12.2016
08.12.2016
15.12.2016
13.12.2016
01.12.2016
01.12.2016
07.12.2016
06.12.2016
09.12.2016
31.12.2016
30.12.2016
31.12.2016

Suma

288,00 EUR
76,48 EUR
39,79 EUR
35,62 EUR

747,00 EUR

892,00 EUR
42,00 EUR
61,93 EUR

160,00 EUR
96,00 EUR

3430,91 EUR

134,00 EUR

101,50 EUR

349,94 EUR

202,05 EUR

1,00 EUR
33,24 EUR

Mena

Predmet faktury
podpora APV
pohonné hmoty
telefony

telefony

podané obedy

Filip
$kol.Ing.Romanc¢akova
pohonné hmoty
Skolenie Ing.Micak
internet

najomné OU
vzdelavanie

material

mobily

postovy uver
preneajom arealu
prenajom plochy eSe$

ICO subj.
31597238
31322832
35763469
35763469
31715150
45623988
44367996
31322832
30844827
36659142
00331996
36679135
14338785
35697270
36631124
00331996
00331996



